Freizeit- und Sportverein
Aufkirchen e. V.

Schmiedweg 2, 82281 Aufkirchen

Informationen zum Vereinsbeitritt

Die Beitrage des FSV Aufkirchen betragen derzeit:

Aufnahmegebiihr einmalig € 5,-
Erwachsene € 64,
Kinder, Jugendliche € 28,
Familienbeitrag € 130,-

Die Beitragszahlung kann nur im Einzugsverfahren erfolgen.

Die Kiindigung bzw. der Austritt aus dem Verein zum Jahresende
ist schriftlich bis spatestens 30.11. des Jahres mitzuteilen.

Nach dem 30.11. eingehende Kiindigungen kdnnen nicht mehr bericksichtigt werden.

Informationen bei Beitritt zur Tennisabteilung:

Die Beitrage fiir Tennis betragen derzeit: Aufnahmegebiihr € -,-
Erwachsene € 45,- (30,- + 15,-%)
Jugendliche von 15 — 18 J. €15,-
Kinder bis 14 J. € 5,-

Gaste Spielgebiihr je Stunde € 3,- (Einzel p.P.)
2 Stunden € 3,- (Doppel p.P.)

AuRerdem hat jedes Tennismitglied jahrlich einen Arbeitseinsatz oder alternativ 15 Euro zu leisten.
*Diese 15,00 € sind im Abteilungsbeitrag mit eingerechnet. Die geleistete Arbeitszeit wird separat
vergutet.

Die Platz- und Spielordnung und Schliissel werden vom Abteilungsleiter Tennis ausgegeben.

Informationen bei Beitritt zur Jiu-Jitsu-Abteilung:

Der Beitrag fiir Jiu-Jitsu betragt derzeit: Aufnahmegebiihr € -,-
Abteilungsbeitrag, jahrlich € 80,-

Im Abteilungsbeitrag sind die zusatzlichen Leistungen fiir — Budopass, Priifungsgebiihren und farbige
Giirtel bereits enthalten.

Die Abbuchung des Abteilungsbeitrags ist halbjahrlich oder jahrlich moglich.

Weitere Informationen zur Abteilung werden von den Leitern Jiu-Jitsu ausgegeben.

Erreichbarkeit der Vereinsfunktionare per E-Mail:

1. Vorstand: Vorstand@fsv-aufkirchen.de
Abteilungsleiter FuRball: Fussball@fsv-aufkirchen.de
AH-Leiter: AH@fsv-aufkirchen.de
Abteilungsleiter Tennis: Tennis@fsv-aufkirchen.de
Abteilungsleiterin Gymnastik: Gymnastik@fsv-aufkirchen.de
Jugendleiterin: Jugend@fsv-aufkirchen.de
Jiu-Jitsu: JJ@fsv-aufkirchen.de
Badminton: Badminton@fsv-aufkirchen.de
Schriftfhrerin: Schriftfuehrer@fsv-aufkirchen.de

Weitere Informationen zum Verein gibt’s dartiber hinaus im unregelmafig erscheinenden Infoheft des Vereins und im
Internet unter www.FSV-Aufkirchen.de erstellt: 01.01.2020



